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Codrongianos

BA04-COD
L=383,00m H=5,00m

BA05-COD
L=176,00m H=5,00m

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

PROGETTO DEFINITIVO

GRUPPO  FS ITALIANE

ATI VIA - SERING - VDP - BRENGPROGETTAZIONE:

LEGENDA

Tracciato di progetto Confini comunali

Quadro d'unione

1

2

3
4

5

6

7
8

100 m

250 m

Fasce di pertinenza acustica (D.P.R. 142 del 30/3/2004)

Livelli sonori in dB(A)

35-40

40-45

45-50

50-55

<30

30-35

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

Ricettori censitin

500 m

Interventi antirumore

Barriera antirumore

Barriera antirumore integrata

Barriera antirumore standard
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